

भा.कृ.अ.पं— भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान ICAR-INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE



भर्ती सेल, निदेशालय, Recruitment Cell, Directorate पूसा, नई दिल्ली – 110012, PUSA, NEW DELHI-110 012

F. No. 2-2/2022/Rectt. Cell/Administrative (CBT)/Result

Dated: 09-11-2023

Notice

<u>Subject: Declaration of shortlisting status for Computer Proficiency Test (CPT) for the post of Assistant</u>

ICAR-IARI conducted the Main Examination (Paper-I (CBT) & Paper-II (Pen-Paper Mode) for the post of Assistant-2022 on 21.06.2023 at different centers across the country.

- 2. Based on the aggregate performance in the Paper-I (CBT) & Paper-II (Pen-Paper Mode) of the Mains Examination, candidates have been shortlisted to appear in the Computer Proficiency Test (CPT).
- 3. Shortlisting status for Computer Proficiency Test (CPT) has already been informed to the all the candidates who have appeared in the Main examination through SMS and E-mail.
- 4. Candidates may check their shortlisting status for the Computer Proficiency Test (CPT) till 01.12.2023 11:55 PM by using his/her login credentials on the portal or using the link given below:

https://cdn.digialm.com//EForms/configuredHtml/1258/76960/login.html

- 5. The details for the Computer Proficiency Test will be informed in due course of time.
- 6. Candidates are also informed that marks, cut-off marks of Preliminary and Mains Examination will be uploaded on the IARI website i.e., www.iari.res.in only after the entire process of the Assistant examination- 2022.
- 7. The candidature is purely provisional in nature, subject to fulfilling all criteria as mentioned in the advertisement dated 07.05.2022.
- 8. Although every care has been taken to shortlist the candidates for Computer Proficiency Test (CPT), IARI reserves the right to modify the shortlisting status in case of any discrepancy/error is noticed at any stage of the recruitment process.

Note: The candidates are advised to visit IARI website (www.iari.res.in) regularly for further updates.



भा.कृ.अ.पं— भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान ICAR- INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE



दिनांक : 09-11-2023

भर्ती सेल, निदेशालय, Recruitment Cell, Directorate पूसा, नई दिल्ली – 110012, PUSA, NEW DELHI-110 012

मिसिल संख्या . 2-2/2022/Rectt. Cell/Administrative (CBT)/Result

सूचना

विषय: सहायक के पद के लिए कंप्यूटर प्रवीणता परीक्षा (CPT) के लिए शॉर्टलिस्टिंग स्थिति की घोषणा

भा०कृ०अनु०प० -भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान, द्वारा दिनांक 21.06.2023 को देश भर के विभिन्न केंद्रों पर सहायक-2022 के पद के लिए मुख्य परीक्षा (पेपर- I (सीबीटी) और पेपर- II (पेन-पेपर मोड) आयोजित की गयी थी।

- 2. मुख्य परीक्षा के पेपर- I (CPT) और पेपर- II (पेन-पेपर मोड) में समग्र प्रदर्शन के आधार पर, उम्मीदवारों को कंप्यूटर प्रवीणता परीक्षा (CPT) में उपस्थित होने के लिए चयनित किया गया है।
- 3. कंप्यूटर प्रवीणता परीक्षा (CPT) के लिए चयन की स्थिति मुख्य परीक्षा में उपस्थित होने वाले सभी उम्मीदवारों को एसएमएस और ई-मेल के माध्यम से पहले ही सूचित कर दी गई है।
- 4. उम्मीदवार पोर्टल पर अपने लॉगिन क्रेडेंशियल का उपयोग करके या नीचे दिए गए लिंक का उपयोग करके 01.12.2023 रात 11:55 बजे तक कंप्यूटर प्रवीणता परीक्षा (CPT) के लिए अपनी चयन की स्थिति की जांच कर सकते हैं:

https://cdn.digialm.com//EForms/configuredHtml/1258/76960/login.html

- 5. कंप्यूटर प्रवीणता परीक्षा(CPT) की विस्तृत जानकरी उचित समय पर सुचित की जाएगी।
- 6. उम्मीदवारों को यह भी सूचित किया जाता है कि प्रारंभिक और मुख्य परीक्षा के अंक, कट-ऑफ अंक सहायक परीक्षा- 2022 की पूरी प्रक्रिया के बाद ही भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान की वेबसाइट यानी www.iari.res.in पर अपलोड किए जाएंगे।
- 7. उम्मीदवारी पूरी तरह से अनंतिम प्रकृति की है, जो कि दिनांक 07.05.2022 की अधिसूचना में उल्लिखित सभी मानदंडों को पूरा करने के अधीन है।
- 8. यद्यपि कंप्यूटर प्रवीणता परीक्षा (CPT) के लिए उम्मीदवारों का चयन करने में हर सावधानी बरती गई है, फिर भर्ती प्रक्रिया के किसी भी चरण में कोई विसंगति/त्रुटि पाए जाने पर भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान चयन स्थिति में संशोधित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
- 9. अंग्रेजी संस्करण और उसके हिंदी अनुवाद के बीच किसी भी विसंगति या असंगति के मामले में, अंग्रेजी अनुवाद सदैव मान्य होगा

नोट: सभी संभावित उम्मीदवारों को आगे की अद्यतन जानकारी के लिए IARI वेबसाइट (www.iari.res.in) देखते रहने की सलाह दी जाती है।